



Türkiye uzaya astronot gönderdi. Açıkçası; gurur verici bir gelişme. Çünkü dünyadaki yeni gelişmelere açık olmak gerekir. Teknolojiyi takip etmek gerekir. Uzay çalışmaları da bunun dışında değil. Astronotumuz

Alper Gezeravcı uzay istasyonuna ulaştığında ilk sözleri Atatürk'ün "İstikbal Göklerde" oldu. Bayrağımızı açtı.

Milli duygularımızı okşadı.

Bu gidiş ülkemize 55 milyon dolara mal oluyor.

Bu para devletin kasasından çıkacak.

Gezeravcı; iki haftalık uzay seyahatinde İsviçre, İtalyan ve Amerikalı astronotlarla beraber çalışacak ve 12 deney yapacak.

Ekonomistlerin bakış açısına göre; bu seyahatin ülkemize hiç bir getirisinin olmayacağı belirtiliyor.

Aksine ekonomik krizlerle karşı karşıya kaldığımız bu süreçte 55 milyon doların harcanmasını gereksiz buluyorlar.

Hatta 50 milyon dolara tank palet fabrikasının satıldığını hatırlatanlar bile var.

Emeklisine 10 bin lira maaş veren bir ekonomide bu ve benzer harcamaların kamunun yükünü arttırdığı açıklanıyor.

Ülkemize hiç bir getirisi olmayacak bir işe milyon dolarlar harcanması süreç itibarıyla tepki çekiyor.

Yine Türkiye'deki hayat pahalılığına dikkat çeken ekonomistler, "fiyatlar uzaya çıktı" derken; emekli maaşlarının da 10 bin lirada kaldığını dile getiriyorlar.

Şu an yaşadığımız durum tıpkı "Ayrılanı yok içmeye, tahtravelli ile gider s....ya" tarzından.

Allah yurdum insanına yardım etsin...

\*

\*

\*

**AK PARTİ ADAYLARI HAFTA SONUNA BELLİ OLUR**

AK Partide ilçe belediye başkan adaylarının açıklanmasına dikkat çekilirken; mevcut başkanların da heyecanlarını anlamak mümkün.

Çünkü çok ciddi kirli bilgiler dolaşüyor sokakta.

Hiç bir dayanağı olmayan, sadece dedikodu mahiyetinde onlarca senaryo meşgul ediyor kamuoyunu.

Birisi bir yalan atıyor ortaya, peşinden yüzlerce dedikodu oluşuyor.

İstanbul ilçe adayları üzerinden yorumlamak gerekirse; mevcut başkanların yeniden görev alacakları tahmini yapılabilir.

İstanbulda 24 belediyenin 21'inde görev yapan başkanlar aday gösterildi. Biri yaşlılıktan dolayı aday yapılmadı, ikisi de parti ilkelerine uyum sağlayamadıkları gerekçesiyle yapılmadı.

Dolayısıyla mevcut başkanların görev istemeleri durumunda aday yapılabilecekleri parti politikası haline dönüşmüş durumda.

Az kaldı sanırım.

Bu hafta sonu adaylar belli olur.

Aday olanlar sahaya iner ve seçmenleriyle buluşur.

\*

\*

\*

## İYİ PARTİNİN EN İDDİALİ ADAYI ENVER YILMAZ

İYİ Partinin büyükşehir adayı Enver Yılmaz Cumartesi günü seçmenleri ile buluştu.

Ordu sınırı Akçay'da karşılanan Enver Yılmaz, Ünye, Fatsa ve Altınordu'da mitingler yaptı.

İYİ Parti Grup Başkanvekili Musavvat Dervişoğlu'nun da bulunduğu karşılama törenlerinde heyecanlı konuşmalar yapıldı.

Enver Yılmaz duygusal anlar yaşadı. Gözleri yaşardı. Hemşerileriyle buluşmaktan dolayı fevkalade mutlu olduğunu açıkladı.

İYİ Partinin Türkiye genelinde büyükşehir adayları içinde en güçlü adayı Enver Yılmaz olacak. Enver Yılmaz; tanıtım toplantısı yapacaklarını, bu toplantıda "Meral Akşener başta olmak üzere, tüm milletvekilleri ve 81 ilin il başkanları Ordu'ya gelecek" dedi.

Bu da gösteriyor ki; İYİ Parti Ordu seçimlerine özel ilgi gösterecek. Özel çalışmalar yapacak.

Çünkü en iddialı aday Ordu'da.

Enver Yılmaz bu iddiayı ortaya koyabileceğine inanmış bir siyasetçi.

Ordu'yu tanıyor, seçmeni tanıyor, hizmet bekleyen alanları biliyor.

Dolayısıyla İYİ Parti için en güçlü aday Enver Yılmaz olacak.

\*

\*

\*

## 10 BİNLİK MAAŞLAR

### ASGARİ ÜCRET

### SEVİYESİNE ÇIKARTILMALIDIR

En düşük emekli maaşlarının 10 bin liraya yükseltilmesi emeklileri çileden çıkardı sanırım.

SSK ve Bağkur emeklileri bu maaşla açlığa bırakılmış oldu.

10 bin liralık maaşa büyük tepkiler var.

Pazar günü İstanbul – Kadıköy'de 10 bin lira maaş alan emekliler tepki mitingi yaptılar.

Onbinlerce emekli "geçinemiyoruz" diye haykırdılar.

Haklılar.

Adam 25-30 yıl pirim ödemiş alacağı maaş 10 bin lira.

Hiç de adaletli olmadı bu maaş.

SSK – Bağkur emeklilerine en az asgari ücret seviyesinde maaş bağlanmalı.

Geçen hafta sosyal medyada “bir gün bile pirim ödemeyen muhtara 17 bin lira maaş ver, 30 yıl pirim ödeyen SSK-Bağkur emeklisine 10 bin lira maaş ver” “Adalet mi bu?” soruları dolaşıma girdi.

Memur kesimine en düşük 40 bin ver, emekliye 10 bin.

Kimsenin aldığı maaşı sorgulayacak değiliz. Fakat bir hakkaniyet olmalı; değil mi.

En mütevazı bir konut kirasının bile neredeyse 10 bin lira olduğu ülkemizde; maaşların düşük kalması nasıl bir çözümün sonucu olabilir?

Cumhurbaşkanımız bu rakamları hiç mi analiz etmez?

Bu maaşların komik rakamlar olduğunu nasıl göremez?

Bir de “2024 yılı emekliler yılı” ilan ediliyor.

Dalga mı geçiliyor bu insanlarla!!!???

Maaş hesaplarını gıda ve barınma üzerinden yaparsanız bile bu rakamların yeterli olmayacağı anlaşılır, doğrusu.

Bırakın yılda bir kez tatile gtmeyi.

İvedilikle yeni bir hesaplamaıyla bu mağduriyetin giderilmesi gerekir.

10 bin liralık emeklilerin refahı yükseltilmelidir.

En az asgari ücret seviyesinde maaş bağlanmalıdır.

\*

\*

\*